
ILUSTRE MUNICIPALIDAD DE LO'IA
.ALCALDIA

LOTA, 18 de Marzo 2015.-

DECRETO NA 5?l
Vistos:

,""],,?"T.';i;l::'"i"",'.:l?ff :I'J;::T:,::l-.
único de prestaciones familiares y sistema de cesantía para los trabaiadores públicos y privados, contenidos en
los decretos leyes Nqs 307 y 603 amb de 1974.-

Leslie locelyn Flores González.-
b) Certificado de nacimiento de la Sra.

c) Certificado extendido por l. Municipalidad de
Lota Depto de salud, consultorio Lota alto, presentado por Sra. Leslie Jocelyn Flores ponzález, de fecha 23 /02/2015

,,'d) Declaración iurada de la trabaiadora Sra.
Leslie focelyn Florcs González, de fe cha l0 /03/2075.-

Solicitud de incorporación de carga de la

ALCALDE

¡ó
Trabaiadora Sra. Leslie rocelyn Flores González, de fe cha 10103 /ZO15.-

-f¡ o.f.l. Ne1 de 2OOZ del Ministerio del Trabaio
y Previsión Social que fiia texto refundido, coordinado y sistematizado del Código de Trabaio.-

' g) D.F.L. Nq1 de 2006 del Ministerio del Interior
Publicado en D.O . del26.07.2.006, que fiia texto refundido, coordinado y sistematizado de Ley Ne 18.695.-

Y, en uso de lo dispuesto en el Art. 12e y las
facultades que me confiere el Art. 63q todos de la Ley Nq 18.695, Orgánica Constitucional de Municipalidades.

DECRETO: r
t.- eáguesy'Asignación Maternal pfr nueve meses

de embarazo, período comprendido ertre Ag,osto 2014 hasta Abril aolífa la trabaiadora Doñay'LESLlE IOCELYN
FLORES GONZALEZ, R.U  , quien se encuentra adscrita al Programa Pro Empleo de la Comuna de
Lota. \'/

2.- Comuníquese a la Oficina de Remuneraciones, de
Proyecto Pro Empleo para los efectos del pago a contar de la fecha indicada en el punto anterior.

ANÓTESE, COMUNÍQUESE Y E RTUNIDAD,
ARCHIVESE..

CIO MARCHANT ULLOA

o

L IZ
UNICIPAL(s)

NN

n

F Be oC OL

*\:
{,
I\

##'

GARD

§:m

-Transparencia
-Trabaiadora
-Sección de Remunel'aciones.-
-Carpeta personal.-
-Archivo

Protección de datos Personales




